
 
 

si Vás dovoluje pozvat na prezentaci výsledků projektu pro odbornou veřejnost  
a média (tisková konference) na téma  

 
PODPORA PŘI MÍSTNÍ  

ADAPTACI NA ZMĚNU KLIMATU  
V OBCÍCH A MENŠÍCH MĚSTECH ČR, 

která se uskuteční  
v úterý 18. prosince 2018 od 10 hodin 

na Ministerstvu životního prostředí 
Vršovická 1442/65 Praha 10 v místnosti 447, IV. patro 

 
Projekt měl připravit elektronický nástroj na vytvoření originálního místního 
strategického a akčního plánu Adaptace sídla na vlivy změny klimatu, k tomu byly 
připraveny i pomocné nástroje, které umožní krátké hodnocení úrovně rizik v obci a 
cílevědomou práci na prevenci hlavních negativních vlivů změny klimatu 
 
Program: 

1) Představení projektu, cíle a hlavní výstupy‚ Michael Pondělíček a Mirek Lupač) 
2) „Asistent“ (David Kunnssberger) 
3) Mapa rizik (Pavel Struha) 
4) Dotazy a diskuse 

(předpokládaná doba trvání cca 60 minut) 
 

Odborným garantem projektu je a bližší informace Vám poskytne  
Mgr. Michael Pondělíček, Ph.D., Civitas per Populi  o.p.s. (nositel projektu)  

na e-mailové adrese: civitasperpopuli@gmail.com nebo mpondelicek@gmail.com 
nebo na tel. č. +420 602268908 

 
Projekt byl finančně podpořen Ministerstvem životního prostředí ČR.  

Obsah projektu nemusí vyjadřovat stanovisko MŽP. 
 

Financováno z prostředků: Partner projektu: 

 

 

 

mailto:civitasperpopuli@gmail.com
mailto:mpondelicek@gmail.com

